
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo ze dne 23. 11 . 2018, č.j. Zhotovitele ZÚ/35838/-2023 -

1. 

Smluvní strany: 

Název: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Se sídlem: 
Právní forma: 

Partyzánské náměstí 2633/7, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
státní příspěvková organizace nezapsaná ve veřejném rejstříku 

Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Ing. Eduardem Ježem - ředitelem 
71009396 
CZ71009396 
pubj9r8 
česká národní banka Ostrava 
3235761 /071 O 

(dále jen „Zhotovitel") 

a 

Název: 
Se sídlem: 

STANISLAV NOVÁK 
Prakšická 990, 688 01 Uherský Brod 1 

Zdravolni uslav se sidlem 
Ooruceno : 11 .04.2024 
ZU/10935/2024 
listy : 1 prilohy : 

1111 ml li li 111 
zusoes920B3fb3 

Právní forma: Fyzická osoba podnikající, zapsaná v živnostenském rejstříku 
vedeném Městským úřadem Uherský Brod pod čj . 

Zastoupen: RNDr. Stanislavem Novákem 
IČ : 13700928 
DIČ : 
ID datové schránky: va9vwyg 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

(dále jen „Objednatel" ) 

(společně dále rovněž jako „smluvní strany') 

Smluvní strany shodně konstatují, že mezi sebou uzavřely Smlouvu o dílo, ze dne 23. 11 . 
2018 (dále jen „Smlouva"), jejíž předmětem jsou laboratorní analýzy dle požadavků 

Objednatele. V souladu s čl. VI. odst. 5. Smlouvy uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 
(dále jen „Dodatek"). 

11. 

Tímto Dodatkem se mění Smlouva následovně : 

1. Text v čl. li. odst. 1 a 2: Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní 
takto: 
1. Předmětem smlouvy je závazek Zhotovitele provádět pro Objednatele za 

dohodnutou úplatu laboratorní analýzy vod, pevných vzorků , a to podle 
průběžných dílčích požadavků Objednatele. přičemž rozsah a četnost analýz 
určuje Objednatel. 

2. Rozsah analýz včetně cen je upřesněn cenovou nabídku číslo 15370 ze dne 02. 
04. 2024. 



2. Text v čl. V. odst. 1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní takto: 
1. Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran dle zák. č. 526/1990 Sb. 
v platném znění jako cena smluvní, dle cenové nabídky č. 15370 ze dne 02. 04. 
2024. 

3. V čl. VI. odst. 7. Smlouvy se ruší text: ,,č. 032551 ze dne 20. 11. 2018" a nahrazuje se 
novým textem, který zní takto: ,,č. 15370 ze dne 02. 04. 2024". 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

Ill. 

1. Objednatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že tento Dodatek podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů , podléhá uveřejnění v registru smluv, s výjimkou osobních údaj ů, které 
nepodléhají uveřejnění podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, a 
dále s výjimkou informací představujících obchodní tajemství Zhotovitele. Smluvní 
strany se shodují, že zveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb. zajistí Zhotovitel. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv. 

3. Přílohou tohoto Dodatku je Cenová nabf dka služeb číslo 15370 ze dne O?.. 04. 2024. 

4. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze 
smluvních stran. 

5. Smluvní strany podpisem Dodatku prohlašují, že se s obsahem tohoto Dodatku 
seznámily a bez výhrad s ním souhlasí. 

v 1,a 04. 2024 
V Ostrave ... , ... ........ ....... .. . 

J. . ~. 1. O L l 
V Uherském Brodě ...................... . 

Za Zhotovitele: 

zuravo~ní ústav 11 .rr11,m v o.tu•1te 
Partyún&kó n&111estr 2633/7 
Moravsk.1 Ostrava 702 00 Ostr
10: 71009396 
DIŮ: Cll1009395 

Za Objednatele: 

r1C!JUC.1':rn1 VLIVŮ ~A.ZIVO""Mi PROSntEo. 
PORADE~'VI V El(OLOOII 

RHOr. ~ováK St::mls.tav 
Praklickil 990 

088 01 utter.icý Brad 

. ... ... ... ..
RNDr. Stanislav Novák 
environmentální auditor 

2 




